MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3661 - fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº. 008 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2008.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA, da Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 010/2008 da Câmara de Ensino de Graduação,

RESOLVE:

                          Aprovar a equivalência da disciplina “CURRÍCULO E DIVERSIDADE

CULTURAL”, código 0605.000485-8, carga horária de 68 h/a, com a disciplina optativa

“CURRÍCULO E DIVERSIDADE CULTURAL”, código 0605.000381-9, carga horária

51 h/a, cursada pelas seguintes acadêmicas do Curso de Pedagogia da UFGD:

1. Cindy Romualdo Souza Gomes;

2. Flavia Roberta Corrêa de Carvalho;

3. Luciana Bezerra de Lima;

4. Márcia Bueno Gomes;

5. Milene Dias Amorim;

6. Nataly Gomes Ovando;

7. Sandra Aparecida de Freitas;

8. Simone Estigarriba de Lima;

9. Talita Lemes Camargo;

10. Tatiane Ribeiro da Silva; e

11. Vanessa Ramos Ramires.

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 008 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2008.
	Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes